ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - A102BDC - SEGRETERIA

Prot. 000510670 et 06/07/2023 1343 1v5 - Progettie materiati didattici

e
]

| A 14
| MAZIONA

Erasmus+ | wore ¢

Ministero dell'lstruzione
e del Merito

o (]| MIM

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI
Meccanografico: RCISO1700A Codice fiscale: 92032080803
Indirizzo: VIA G. DENARO 24 89011 BAGNARA CALABRA (RC)
Mail: RCISO1700A@istruzione.it Pec: RCISO1700A@pec.istruzione.it Telefono: 0966/439104

Prot. n. e data (vedi segnatura informatica)

> ALL’ALBO - AL SITO WEB

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO DI SELEZIONE INTERNA ALUNNI per la
partecipazione ai progetti ERASMUS+ Azione Chiave 1: Mobilita individuale ai fini dell'apprendimento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Regolamento (UE) N. 1288/2013 Del Parlamento Europeo E Del Consiglio dell’11
dicembre 2013 che istituisce "Erasmus+": il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione,
la gioventl e lo sport e che abroga le decisioni n. 1719/2006/CE, n. 1720/2006/CE e n. 1298/2008/CE,;
VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica inerente I’ Azione chiave KA122;
VISTE le delibere di partecipazione alla progettazione Erasmus degli organi collegiali dell’Istituto;
CONSIDERATO che per la realizzazione delle azioni progettuali Azione chiave KA122 &
necessario selezionare studenti appartenenti a questa istituzione scolastica;

TENUTO CONTO che gli alunni che hanno presentato la domanda verranno inseriti in una
graduatoria di Istituto e a rotazione verranno selezionati per partecipare ai diversi Progetti Erasmus
Plus e alle mobilita;

TENUTO CONTO della valutazione delle domande pervenute entro la scadenza del 04/07/2023 a
seguito dell’ Avviso per la selezione di alunni delle classi 2" e 3~ e 4" del liceo linguistico e scientifico;
VISTA la nomina di commissione valutazione domande prot. n. 4892 del 27/06/2023;

VISTO il verbale n. 1 redatto in data 05-07-2023

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie delle candidature pervenute a seguito di avviso di
selezione interna alunni per la partecipazione al progetto ERASMUS+ Azione Chiave 1: Mobilita
individuale ai fini dell'apprendimento 1’ Azione chiave KA122;




ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - A102BDC - SEGRETERIA
Prot. 0005106/U del 06/07/2023 13:43 V.5 - Progetti e materiali didattici

Graduatoria Provvisoria Erasmus Francia
(numero 15 studenti partecipanti partenza simultanea)

GRADUATORIA | COGNOME E NOME Eﬁ‘ﬁﬁﬁ{‘ﬁg&‘ PREVISTA | PUNTEGGIO
LINGUISTICO- ETA’
1. SARCINA ELENA LICEO LINGUISTICO ETA’ 107
2. RAMONDINO TOMMASO LICEO LINGUISTICO ETA’ 105
3. SANTORO GABRIELE LICEO LINGUISTICO ETA’ 105
4, MINUTOLO SARA LICEO LINGUISTICO ETA’ 100
5. PHKHAKADZE NINO LICEO LINGUISTICO ETA’ 86
6. AUTUNNO ASTRID L. SCIENT. BAGNARA ETA’ 81
7. BARBARO SOFIA L. SCIENT. BAGNARA ETA’ 80
8. OCELLO MARTINA L. SCIENT. BAGNARA 75
9. CARUSO MARTA L. SCIENT]:: 'I%\F. D’ASPR. 70
10. MILITANO DESIRE’ L. SCIENT. BAGNARA ETA’ 67
11. PLATEROTI CARMELA L. SCIENT. BAGNARA ETA’ 67
12. LOMBARDO ALESSANDRA L. SCIENT. BAGNARA ETA’ 63
13. ANDILORO BENEDETTA L. SCIENT. BAGNARA ETA’ 65
14. IANNI’ MIRIAM L. SCIENT. BAGNARA ETA’ 65
15 BARILA’ GIUSEPPE L. SCIENT. BAGNARA ETA’ 57
16. FIORILLO MATHIAS ESCLUSO PER ETA’
17 PATAMIA ROCCO ESCLUSO PRESENTAZIONE
¢ DOMANDA FUORI
TERMINE
Graduatoria Provvisoria Erasmus Spagna 1
pag
(numero 7 studenti partecipanti partenza simultanea)
GRADUATORIA | COGNOME E NOME PREFERENZA PUNTEGGIO
PREVISTA DAL
BANDO:
LINGUISTICO- ETA’
1. MACRI’ ANNA LICEO LINGUISTICO 120
ETA’
2. FEDELE CHIARA LICEO LINGUISTICO 110
ETA’
3. DOMINICI LAVINIA LICEO Lél;iplsnco 105
4. OLIVERIO MATTEO LICEO LINGUISTICO 100
ETA’
5. DENARO SOFIA LICEO LINGUISTICO 90
ETA’
6. DEMAIO ROBERTA LICEO LINGUISTICO 87
ETA’
s CARATOZZOLO AURORA LICEO LEH?ﬁ’UISTICO 84
8. DEMARCO FRANCESCO PIO LICEO LINGUISTICO ETA’ 79
9. FIORILLO MATHIAS ETA’ 85
10. OCELLO MARTINA ESCLUSA PER L’ETA’
11. DE LEO CHIARA ETA’ 72
12. PLATEROTI CARMELA ESCLUSA PER L’ETA’
13. ANDILORO BENEDETTA ESCLUSA PER L’ETA’
14. MINUTOLO ANNA ESCLUSA PER L’ETA’




ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - A102BDC - SEGRETERIA
Prot. 0005106/U del 06/07/2023 13:43 IV.5 - Progetti e materiali didattici

Graduatoria Provvisoria Erasmus Spagna 2
Il bando verra riaperto.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso reclamo da presentare al Dirigente Scolastico, entro
7 giorni (12/07/2023) dalla data di pubblicazione della presente. Decorso-detto termine, la
graduatoria sara definitiva. \'

“_JL DIRIGENTE SCOLASTICO
Brofissifj GHAZIELLA RAMONDINO




